
ZARZĄDZENIE NR 27/2020 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, które stanowią 
odpowiednio załączniki nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 40 863 
806,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 38 250 878,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 2 612 928,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 43 063 
946,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 37 095 748,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 5 968 198,00 zł. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej, które stanowią odpowiednio załączniki nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Nowa Karczma 
 
 

Andrzej Pollak 

Id: 09ED05CA-3616-4321-A140-2B5C19638B46. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 361 574,00 362 374,00

Dodatki mieszkaniowe 1 064,00 1 864,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 064,00 1 864,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 40 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 40 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 40 000,00

40 823 006,00 40 863 806,00

DOCHODY

Rozdział Zmiana

800,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 09 kwietnia 2020 r.

85215 800,00

800,00

40 000,00

85415 40 000,00

40 000,00

Razem: 40 800,00

Id: 09ED05CA-3616-4321-A140-2B5C19638B46. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 245 750,00 12 245 750,00

Szkoły podstawowe 9 580 526,00 9 579 650,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 462 620,00 461 744,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 972 117,00 972 993,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 989,00 47 865,00

852 Pomoc społeczna 2 015 520,00 2 016 320,00

Dodatki mieszkaniowe 161 064,00 161 864,00

3110 Świadczenia społeczne 161 043,00 161 827,00

4300 Zakup usług pozostałych 21,00 37,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 299 548,00 339 548,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 70 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 70 000,00

855 Rodzina 11 790 279,00 11 790 279,00

Świadczenie wychowawcze 7 307 000,00 7 304 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 3 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 972 011,00 3 975 011,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

9 000,00 12 000,00

43 023 146,00 43 063 946,00

0,00

3 000,00

Razem: 40 800,00

85501 -3 000,00

-3 000,00

85502 3 000,00

40 000,00

85415 40 000,00

40 000,00

85215 800,00

784,00

16,00

80103 876,00

876,00

800,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 09 kwietnia 2020 r.

80101 -876,00

-876,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

Id: 09ED05CA-3616-4321-A140-2B5C19638B46. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 52 064,00 52 864,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 064,00 1 864,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 064,00 1 864,00

11 714 122,00 11 714 922,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 27/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 09 kwietnia 2020 r.

800,00

Razem: 800,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

DOCHODY

Zmiana

800,00

800,00

Id: 09ED05CA-3616-4321-A140-2B5C19638B46. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 52 064,00 52 864,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 064,00 1 864,00

3110 Świadczenia społeczne 1 043,00 1 827,00

4300 Zakup usług pozostałych 21,00 37,00

11 714 122,00 11 714 922,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 27/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 09 kwietnia 2020 r.

784,00

16,00

Razem: 800,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

800,00

800,00

Id: 09ED05CA-3616-4321-A140-2B5C19638B46. Podpisany Strona 1




